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Sammanfattning 

Det som präglade styrelsemötet den 11 november var de förändringar som vår nytillträdde VD gjort och 

planerade att göra i verksamheten. Vi diskuterade även förberedelser inför årsstämman. 

Efter önskemål från lekmannarevisorn föreslår styrelsen hålla ett medlemsmöte på hösten för att möjliggöra 

återrapportering till medlemmarna. Det framfördes också önskemål om fler kanaler för kommunikation. 

Delrapport lämnades av arbetsgruppen för utvecklande av medlemsengagemang. Fokus har hittills varit den 

medlemsenkät som skickades ut efter stämman och där många medlemmar har svarat. En analys av denna och 

en rapport är påbörjad kring medlemsengagemanget.   

Därefter följde rapportering från den operativa verksamheten och kontrollfunktionerna. VD presenterade ett 

antal operativa beslut som fattats sedan han tillträdde vilket handlar om förändringar i ledningsgruppen, den 

pågående fastighetsförsäljning och nytt beslut kring lokal innebärande att banken sitter kvar i den gamla 

lokalen även under 2023 samt implementering av den nya kapitaliseringsmodellen som nu har tagits i bruk. 

CFA, riskchef, DSO, internrevisor gick igenom sina årsplaner och revideringar.  
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Det fördes en diskussion kring framtagandet av affärsplan, aktiviteter, översyn av avgifter och räntenivån i 

banken. Redovisningsansvarig kunde konstatera att bankens viktigaste dokument IKLU:n, (intern kapital och 

likviditetsutvärdering) följer utvecklingen där banken i snabb takt ger ut många lån.  

I utvecklandet av affärsplan ska vi arbeta med produkter som uppmuntrar till hållbara val hos våra 

medlemmar. Vi ska jobba med morötter. Ledningens ambition är att succesivt inkorporera hållbarhetspolicyn 

i den operativa verksamheten. 

Slutligen tillsattes arbetsgrupper för att arbeta med att ta fram propositioner och styrelsens rapport till 

stämman.  

Erik Johansson, styrelseledamot och justerare vid mötet 11 november 2022. 
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